各 位

『 第 ２ ３ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 (個 人 戦 )』 ご 案 内

日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が今年度 埼玉県にて開催されますが、団体戦・個人戦とも東京都からの参加数が制限されております。

つきましては、個人戦について「平成３０年度全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビ）東京都予選会」の

推薦出場対象者および予選成績の上位者より、優先してご出場いただけることになりました。下記のとおり申込方法をご

案内いたしますので、ご確認の上お手続きください。

よろしくお願いいたします。

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

『 第 ２ ３ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 (個 人 戦 )』

期  日  平成３０年７月７日（土） 団体戦 / ７月８日（日） 個人戦

会  場  越谷市総合運動公園 （〒３４３－００１１ 越谷市増林２－３３ ☎０４８－９６４－４３２１）

主  催  関 東 卓 球 連 盟

主  管  埼玉県卓球連盟

後  援  埼玉県教育委員会 / (公財)埼玉県体育協会 / 越谷市卓球連盟 / 越谷市教育委員会

競技日程  ①団体戦

７月７日（土）

監督会議 ９：００～ / 開会式 ９：３０～ / 予選リーグ １０：００～ / 決勝トーナメント１３：００～

②個人戦

７月８日（日）

開場 ８：００ / 予選リーグ ９：００～ / 決勝トーナメント １１：００～ / 閉会式 １６：００(予定)

試合方法  ①全種目１１本５ゲームズマッチで行う。

②予選リーグを行い、その１・２位による決勝トーナメントを実施する

参加資格  平成３０年度東京都卓球連盟Ａ会員およびＣ会員選手であること。

参 加 数    ホープス・カブ 男女各８名、バンビ 男女各４名

参 加 料  １，５００円／１名

申込方法  優先出場対象選手は申込書にご記入の上、参加料を添えて受付期間内に一般社団法人東京都卓球連盟宛、

現金書留にてご郵送ください。

不参加の場合は、お手数ですがその旨を事務局までご一報願います。（☎０３－５３８９－２９６５）

※参加枠に空きが出た場合は、まず全日本(ホカバ)予選８位までの方を優先でご案内いたします。

※優先出場対象以外の方で参加をご希望の場合は、申込書のみをお送りください。

出場可能となりました場合のみ後日参加料を納入いただきますので、お申込みの際はご注意ください。

申込締切  平成３０年５月１１日（金）<消印有効>

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟   事 務 局

〒１６０－００２３ 新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２

TEL ： ０３－５３８９－２９６５ / FAX ：０３－５３８９－２９８７

『第２３回関東ホープス卓球大会 (個人戦 )』

優 先 出 場 対 象 選 手

平成 30 年度全日本卓球選手権大会（ホープス･カブ･バンビの部）東京都予選会

成績上位選手および推薦選手

ホープス男子 ホープス女子

ウイニングジュニア 大谷 惟乃介 マイダス 桧山 夏望

TEAM SEIYA 鈴木 恵大 すぽたま Jr. 野々口 彩乃

吉祥寺卓球倶楽部 林 大貴 マイダス 中田 花歌

SENATAKU 藪下 拓未 丸善クラブ 梅澤 美緒

丸善クラブ 小林 彪 KYOWA KIRIN T.T.S 松元 菜音

マイダス 岡野 耕大 羽佳卓球倶楽部 三島 悠華

丸善クラブ 福井 悠介 卓球王倶楽部 松川 佳代

偉関 TTL 齋藤 俊太朗 秋川クラブ 鈴木 理央

カブ男子 カブ女子

偉関 TTL 渡部 民人 丸善クラブ 藤本 和花

マイダス 嶋田 凰雅 羽佳卓球倶楽部 三島 悠葵

ＦＬＡＴ ＨＩＬＬ 松本 來斗 偉関 TTL 吉住 文禎

マイダス 杉田 蓮 偉関 TTL 阿部 仁胡

マイダス 中尾 友飛 SENATAKU 倉嶋 杏奈

TSI ジュニア 朝倉 未来 TSI ジュニア 三橋 乃愛

トムジュニア 内田 虎太郎 秋川クラブ 村田 陽

丸子橋卓球スタジオ 直井 健一郎 秋川クラブ 村田 雛

バンビ男子 バンビ女子

マイダス 高橋 斗真 羽佳卓球倶楽部 伊藤 友杏

マイダス 野川 駿斗 偉関 TTL 水元 心愛

羽佳卓球倶楽部 宮澤 一維 Hachitaku 玉井 美帆

SENATAKU 倉嶋 康介 Hachitaku 西村 月奈

一 般 社 団 法 人  東 京 都 卓 球 連 盟

『 第 23回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 』 申 込 書

所属チーム名

申込責任者

住所
〒

氏名  ☎

《 個 人 の 部 》

※種目と男女はあてはまるものに○印をお願いいたします。

種目 男女 氏名 学年 生 年 月 日 備考（今年度の主な成績）

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女   H   年  月  日

申込締切：平成３０年５月１１日（金）<消印有効>

● 個人戦 １，５００円 ×   名   ＝         円   合計        円

（領収証   要  ・  不要  ）○印を付けてください。